КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от   26.11.2021г.    №   1179
г. Шумиха
Об отмене публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Трусиловского сельсовета Шумихинского района Курганской области в районе земельных участков с кадастровыми номерами 45:22:041101:1151; 45:22:041101:233, 45:22:041101:234, 45:22:041101:262, 45:22:041101:280, 45:22:041101:281, 45:22:041101:282, 45:22:041101:283, 45:22:041101:313, 45:22:041101:90, 45:22:040601:895, 45:22:041101:1155, 45:22:041101:236, 45:22:041101:237, 45:22:041101:926, 45:22:041101:1154, 45:22:000000:4355, 45:22:000000:4356, 45:22:000000:212, 45:22:041101:1159, 45:22:041101:1160, 45:22:040601:649, 45:22:041101:317, 45:22:040601:921, 45:22:040601:922»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом Шумихинского муниципального округа Курганской области Администрация Шумихинского муниципального округа Шумихинского района Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить публичные слушания по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Трусиловского сельсовета Шумихинского района Курганской области в районе земельных участков с кадастровыми номерами 45:22:041101:1151; 45:22:041101:233, 45:22:041101:234, 45:22:041101:262, 45:22:041101:280, 45:22:041101:281, 45:22:041101:282, 45:22:041101:283, 45:22:041101:313, 45:22:041101:90, 45:22:040601:895, 45:22:041101:1155, 45:22:041101:236, 45:22:041101:237, 45:22:041101:926, 45:22:041101:1154, 45:22:000000:4355, 45:22:000000:4356, 45:22:000000:212, 45:22:041101:1159, 45:22:041101:1160, 45:22:040601:649, 45:22:041101:317, 45:22:040601:921, 45:22:040601:922, назначенные на 16 декабря 2021г. на 10 часов 20 мин.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Шумихинского муниципального округа Шумихинского района Курганской области от 12.11.2021г. № 1085 «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Трусиловского сельсовета Шумихинского района Курганской области в районе земельных участков с кадастровыми номерами 45:22:041101:1151; 45:22:041101:233, 45:22:041101:234, 45:22:041101:262, 45:22:041101:280, 45:22:041101:281, 45:22:041101:282, 45:22:041101:283, 45:22:041101:313, 45:22:041101:90, 45:22:040601:895, 45:22:041101:1155, 45:22:041101:236, 45:22:041101:237, 45:22:041101:926, 45:22:041101:1154, 45:22:000000:4355, 45:22:000000:4356, 45:22:000000:212, 45:22:041101:1159, 45:22:041101:1160, 45:22:040601:649, 45:22:041101:317, 45:22:040601:921, 45:22:040601:922.
3. Настоящее постановление опубликовать в Шумихинской районной газете «Знамя труда», разместить на официальном сайте Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава
Шумихинского муниципального округа

Курганской области
С.И. Максимовских